
Zarządzenie Nr 11/2017 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Cewicach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 -

W załączniku do zarządzenia nr 06/08 Wójta Gminy Cewice z dnia 
25 stycznia 2008 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
w Cewicach, wprowadzam zmianę załącznika Nr 2 do Regulaminu Wynagradzania 
Pracowników, nadając mu brzmienie określone załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§2-

Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Cewicach 
nie ulegają zmianie. 

§ 3 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy oraz kierownikom 
komórek organizacyjnych Urzędu Gminy w Cewicach. 

§ 4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 11/2017 
Wójta Gminy Cewice 
z dnia 19 stycznia 2017 r. 

MINIMALNE I MAKSYMALNE STAWKI 
WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 

Stanowisko Kategoria 
zaszeregowania 

Stawka minimalna 
wynagrodzenia 
zasadniczego 

w złotych 

Stawka maksymalna 
wynagrodzenia 
zasadniczego 

w złotych 
Sekretarz gminy XVII 2 000 5 000 
Kierownik urzędu stanu 
cywilnego XVI 1 900 4 900 

Kierownik zespołu/referatu XIII 1 600 4 500 
Zastępca kierownika urzędu 
stanu cywilnego XIII 1 600 4 500 

Zastępca głównego 
księgowego XIV 1 700 4 700 

Audytor wewnętrzny XV 1 800 4 800 

Stanowiska urzędnicze 

Stanowisko Kategoria 
zaszeregowania 

Stawka minimalna 
wynagrodzenia 
zasadniczego 

w złotych 

Stawka maksymalna 
wynagrodzenia 
zasadniczego 

w złotych 
Radca prawny XIII 1 600 4 500 
Inspektor XII 1 500 4 300 
Podinspektor, informatyk X 1 400 3 900 
Referent, kasjer, księgowy IX 1 350 3 800 
Młodszy referent, młodszy 
księgowy VIII 1 300 3 700 

Stanowisko doradców i asystentów 

Stanowisko Kategoria 
zaszeregowania 

Stawka minimalna 
wynagrodzenia 
zasadniczego 

w złotych 

Stawka maksymalna 
wynagrodzenia 
zasadniczego 

w złotych 
Doradca XVII 2 000 5 000 
Asystent XI 1 450 4 100 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

Stanowisko Kategoria 
zaszeregowania 

Stawka minimalna 
wynagrodzenia 
zasadniczego 

w złotych 

Stawka maksymalna 
wynagrodzenia 
zasadniczego 

w złotych 
Pracownik II stopnia 
wykonujący zadania w 
ramach robót publicznych 
lub prac interwencyjnych 

XII 1 500 4 300 Pracownik II stopnia 
wykonujący zadania w 
ramach robót publicznych 
lub prac interwencyjnych 

XI 1 450 4 100 



Pracownik 1 stopnia 
wykonujący zadania w 
ramach robót publicznych 
lub prac interwencyjnych 

X 1 400 3 900 Pracownik 1 stopnia 
wykonujący zadania w 
ramach robót publicznych 
lub prac interwencyjnych 

IX 1 350 3 800 

Pracownik 1 stopnia 
wykonujący zadania w 
ramach robót publicznych 
lub prac interwencyjnych VIII 1 300 3 700 
Sekretarka IX 1 350 3 800 
Archiwista VII 1 250 3 600 
Pomoc administracyjna III 1 140 3 000 
Kierowca samochodu 
ciężarowego IX 1 350 3 800 

Konserwator, rzemieślnik, 
palacz C O . VIII 1 300 3 700 

Kierowca samochodu 
osobowego VII 1 250 3 600 

Robotnik gospodarczy V 1 180 3 400 
Sprzątaczka III 1 140 3 000 
Goniec II 1 120 2 800 


